درگذشت فاطمه مورموزنيا معروف به مهرى مهرنيا، بازيگر با
سابقه تلويزيون و تاتر و سينماى ايران در سن 82 سالگى در
بيمارستان باهر تهران. وى متولد 1306 در آلاشت سوادكوه
مازندران بود. وى در بيش از 40 اثر سينمايى حضور داشته
اســت. از جمله: كلاه قرمزى و پسرخاله، شازده احتجاب،

ازدواج به سبک ايرانى، اتوبوس، روسرى آبى، مادر و....

پنجشنبه 1 اسفند | 20 فوریه

1313 خورشیدی ) 1935 میلادی(
زادروز اسماعیل فصیح، نویسنده

آثار او شامل: تالیفات: استادان داستان، اسیر زمان، باده کهن،
بازگشت به درخونگاه، پناه بر حافظ، تراژدی/کمدی ارس،
تلخ کام، داستان جاوید، درد سیاوش،دل کور، زمستان ۶۲
، شراب خام، شهباز و جغدان، فرار فروهر، گردابی چنین
هایل و لاله برافروخت و ترجمه ها: بازیها، خودشناسی با
روش یونگ، رستم نامه، وضعیت آخر و ماندن در وضعیت

آخر –موجود در شرکت کتاب
1337 خورشیدی ) 1959 میلادی(

آخرین » تجلیــل » از قمرالملوک وزیری در رادیو تهران
برگزار شد

صدای قمر در مجموع های با عنوان از قمر تا .....در مرکز
موسیقی و فیلم ایران وابسته به شرکت کتاب موجود است

1393 خورشیدی )۲015 میلادی(
درگذشت زاون قوکاسیان، منتقد، مدرس و فیلمساز ایرانی،
در سن ۶4 سالگی در پی ابتلا به سرطان معده، در زادگاهش
در اصفهان درگذشــت. او علاوه بر نگارش یادداشــت
و نقدهای سینمایی چندین عنوان کتاب در حوزه سینما
و ســینماگران تالیف کرد و در چند دوره از جشنواره های
ســینمایی در ایران، اتریش و ارمنستان جزو هیتٔ مدیره
داوران بود.